©2017F.O.S.C.

株式会社エヌ・シー・ピー
総社市スポーツセンター等 指定管理

 〒719-1132 総社市三輪 1300

Tel:0866-93-2100

プレスリリース カテゴリー［総社市スポーツセンター等 指定管理者受託］
2021 年 12 月発信

報道関係者各位

総社市スポーツセンター等体育施設 指定管理 受託
～ 総社市内 5 施設 ～

岡山・広島で「エイブルスポーツクラブ・W-FIT24、ならびにキンダートーネン子ども体操教室等」

を運営する株式会社エヌ・シー・ピーは、この度、総社市スポーツセンター等体育施設の指定管理者と

して総社市スポーツセンター（きびじアリーナ等）、総社市武道館、総社市総社北公園陸上競技場、総社市山手

スポーツ広場、総社市高梁川河川敷グラウンドを J リーグに所属するファジアーノ岡山の運営や、スポーツ

の普及活動を行う株式会社ファジアーノ岡山スポーツクラブを代表企業としてコンソーシアムを組み、

2022 年 4 月 1 日から共同で施設管理・運営させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。

＜ NCP コンセプト ＞
Network・・・・人とヒトとの「繋がり」を大切にして

Confidence・・・お客様に「信頼」されるサービスを提供するために

Progress・・・・時代にあったニーズに向け「絶え間なく進歩」していく

「Next quality of life」をテーマに「地域密着」のスポーツクラブ・スイミングスクール・体操教室

として 35 年間運営して参りました。総社市においては、令和 2 年 3 月に W-FIT24 総社店をオープン

し、この度、総社市スポーツセンターをはじめとする総社市の体育施設を担当いたします。

これまでの歴史を引き継ぎながら、「当社ならではの提案」をモットーに、市民の皆様とともに総社

市全体で盛り上がっていけるような施設運営を目指して参ります。

＜概要＞

「株式会社エヌ・シー・ピー」の詳細・各店舗

の情報は、HP に掲載しております。

ぜひ、ご覧ください。

【URL】https://ncp.co.jp/

＜会社概要＞

【運営会社】株式会社エヌ・シー・ピー

【代表者】丸田 茂彦（マルタ シゲヒコ）

【設 立】1980 年 9 月 13 日

【資本金】5,000 万円

【事業内容】スポーツ施設事業、キンダートーネン事業、

ヘルスプロモーション事業、FC 事業、指定管理事業

【グループ】株式会社ウエスコホールディングス（東証二部）

＜本件に関するお問い合わせ＞

 本部 経営企画室 担当 前村 和佳（マエムラ カズヨシ）

TEL：086-252-3140 FAX：086-256-0271 E-mail：ncp@ncp.co.jp

https://ncp.co.jp/
mailto:ncp@ncp.co.jp